[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАМЕННОЕ

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	31
	»
	января
	2018

	г.

	№
	2

с. Каменное
О внесении изменений в решение Совета депутатов

от 10.04.2017 года № 10  «Об утверждении

Порядка организации и проведения

 публичных слушаний в муниципальном

 образовании сельское поселение Каменное»
       В соответствии с Федеральным законом от 30.10.2017 N 299-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  руководствуясь  Уставом сельского поселения Каменное Совет депутатов сельского  поселения Каменное решил:

1.Внести изменения в решение в решение Совета депутатов от  10 апреля 2017 года № 10 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании сельское поселение Каменное»:
1.1Пункт 2 статьи 3 дополнить подпунктом 2.1 следующего содержания:

« 2.1) проект стратегии социально-экономического развития муниципального образования;"

1.2.В подпункте 3 слова "проекты планов и программ развития муниципального образования," исключить .
2. Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном сайте сельского поселения Каменное .

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования  и размещения  на официальном сайте сельского поселения Каменное .
4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения Каменное                                        Ю.П.Шпирналь